２０２２埋計発第２７１号

２ ０ ２ ３ 年 ３ 月 ２ ３ 日

原子力規制委員会 殿

青森県上北郡六ヶ所村

大字尾駮字沖付４番地１０８

日本原燃株式会社

代表取締役社長 社長執行役員

増田 尚宏

廃棄物埋設施設の工事計画の変更届出について

核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第５１条の５第２項の規定に基

づき、廃棄物埋設施設の工事計画を２０２３年３月２３日付けをもって、添付のとおり変

更しましたので届け出いたします。

以 上

添付

別紙５ 廃棄物埋設施設の工事計画

年
度

項
目 主 要 工 程

参

考

１ 号 廃 棄 物 埋 設 施 設 ２ 号 廃 棄 物 埋 設 施 設 ３ 号 廃 棄 物 埋 設 施 設

（
注
）
覆

土
に
つ
い
て
は
準

備
工
事

を
含

む

2
0
2
8

2
0
1
7
2
0
1
8
2
0
1
9
2
0
2
0
2
0
2
1
2
0
2
2
2
0
2
3
2
0
2
4
2
0
2
5
2
0
2
6
2
0
2
7

2
0
4
0

2
0
2
9
2
0
3
0
2
0
3
1
2
0
3
2
2
0
3
3
2
0
3
4
2
0
3
5
2
0
3
6
2
0
3
7
2
0
3
8
2
0
3
9

2
0
4
7
2
0
4
8
2
0
4
9
2
0
5
0

2
0
4
1
2
0
4
2
2
0
4
3
2
0
4
4
2
0
4
5
2
0
4
6

３ 号 埋 設 施 設 建 設 工 事 開 始

１ 号 ７ 、 ８ 群 及 び

△ ３ 号 埋 設 施 設 操 業 開 始

７
,８
群

埋
設
施

設
建
設

廃
棄

体
定

置

覆
土

廃
棄

体
定

置

覆
土

△
△ １ 号 ７ 群 定 置 開 始

覆
土 埋

設
施

設
建
設

覆
土

廃
棄

体
定

置